
Färg

Egenskaper

Höjd: 40,50 cm.
Vikt: 700,00 g.
Kan diskas i diskmaskin No

Märke: XD Xclusive
Minimumantal: 3 st.
Material: rpet
Kapacitet: 14000 ml
Längd: 30,00 cm.
Bredd: 12,00 cm.

Står varumärket för en aktiv livsstil? Då är en ryggsäck med
tryck det perfekta sättet att dra uppmärksamheten till
varumärket. Ryggsäckar får trots allt komma med överallt. En
stor väska är alltid bra att ha. En bra väska kan användas alla
dagar. När du har tryckt din företags logga på din Impact
AWARE™ RPET anti-ficktjuv 15.6" laptopryggsäck kan du vara
säker på att företaget får uppmärksamhet varje dag. Denna
artikel från Impact-kollektionen är gjord med AWARE™ Tracer.
AWARE™ garanterar användningen av äkta återvunna
tygmaterial och vattenreduktionsanspråk genom störande
fysiska spårämnen och blockchain-teknologi. Spara vatten och
använd äkta återvunna tyger. Genom att välja det här
föremålet sparar du 20 liter vatten och 33 plastflaskor
återanvändes. Dessutom doneras 2 % av intäkterna från varje
såld Impact-produkt till Water.org. Denna AWARE™ Deluxe
15,6" laptopryggsäck imponerar med sin moderna och enkel
design Se mångsidig ut och därför idealisk för arbete och fritid.
Det rymliga huvudfacket rymmer en 15,6" laptop, ärmarna och
innerfack med dragkedjor för alla andra redskap. Exteriör och
interiör av 100 % AWARE™ återvunnen polyester med
AWARE™-spårämne. PVC fri. Vattenbesparingar baserat på
siffror från Textile Exchange. Materialet i den här väskan är
tillverkat av rPET så att du får en kvalitetsväska som håller
länge. Dessutom skyddar ryggsäcken med stöldskydd även
mot ficktjuvar. Eftersom dragkedjorna är dolda är det omöjligt
att ta saker ur ryggsäcken medan du bär den. Men det är inte
allt – de dolda fickorna och det skärbeständiga materialet
skyddar dina tillhörigheter ännu mer. Dessutom väger
väskan 700 gram. Perfekt för långa promenader med en stabil
ryggsäck. Tack vare volymen på 14 L kan du vara säker på att
det finns tillräckligt med utrymme för dina tillhörigheter. Den
här väskan har dessutom ett praktiskt fack för en laptop eller
surfplatta på 15.6. Den stora fördelen är att ryggsäckar har en
extra stor yta för att trycka logga! Personliga ryggsäckar ser till
att varumärket får den exponering det förtjänar på många
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Har du en specifik fråga eller vill ha mer information om den här produkten?
Ring kundservice på 08 505 000 00

Plato Group AB - Kalendegatan 25 - 211 35 Malmö



olika platser. Oavsett om du reser, tillbringar en dag på en
festival eller går till skolan kommer din tryckta logga att göra
intryck.

 


